
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

D.D. n. 92 

Anno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.M. 16 luglio 2016; 

VISTO il D.D. n. 82 del 26.06.2018 con il quale è stato indetto un concorso pubblico 

per l’assunzione di n. 1 unità di Tecnologo a tempo determinato – 

corrispondente alla categoria EP, p.e. EP3 – mediante stipula di un contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di trenta (30) mesi, 

prorogabile per ulteriori 5 mesi subordinatamente alla disponibilità dei 

relativi fondi, per il supporto tecnico alle attività di ricerca del progetto CUIM, 

per le esigenze di “Modellizzazione e simulazione numerica della propagazione 

di onde in mezzi non- omogenei, con particolare riferimento ad eventi sismici in 

strutture geologiche con faglie”, pubblicato per avviso sulla Gazzetta Ufficiale 

n. 50 del 26.06.2018; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati pervenute entro il 

termine di scadenza previsto dal bando; 

CONSIDERATO che l’ammissione dei candidati alla procedura di selezione avviene con 

riserva di accertamento dei requisiti di partecipazione e che pertanto 

l’Amministrazione potrà disporre in qualsiasi momento l’esclusione per 

mancanza di uno dei requisiti previsti; 

DECRETA 

 

Articolo 1: I candidati appresso specificati sono ammessi al concorso pubblico per 

l’assunzione di n. 1 unità di Tecnologo a tempo determinato, indetto con D.D. n. 

82 del 26.06.2018, con riserva di accertamento dei requisiti prescritti: 

N. Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1 Di Michele Federica 29.04.1978 Pescara 

 

Articolo 2:  Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa 

Amministrazione. 

L’Aquila, 18 luglio 2018 IL DIRETTORE GENERALE 

 (dott. Roberto MOLLE) 

 

mailto:info@gssi.it

	D.D. n. 92
	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

		2018-07-18T15:34:27+0200
	MOLLE ROBERTO




